
　　　：平成31年3月21日　木曜日（祝日）
受付14：30（開会15：00）

　　　：大森スポーツセンター（地下2階）
（大田区大森本町2-2-5）

　　　：無料

ゆもと良太郎 後援会事務局　　　電話：03-3765-1464
※出欠のご連絡は3月14日までにお願い致します。

日 時

会 場

会 費

ゆもと良太郎 後援会 主催

謹　啓

　皆様方におかれましては、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

　日頃より、大田区議会議員『ゆもと良太郎』君の政治活動に深いご理解とご協力を賜り

心より厚く御礼申し上げます。

　さて、いよいよ『ゆもと良太郎』君（４期目）の決戦が目前となりました。地域の為にも、

自民党へ復党をした良太郎君の益々の活躍を後援会として期待する所であります。

　子供から高齢者まで、みんなが協力しあい、活気に満ち、笑顔と明日への希望に溢れた

大田区を作る為になんとしても来たる決戦に必勝を期さなければなりません。皆さんの総

力を結集し、一人でも多くの方々にご出席を頂けるようお願いを申しあげます。

謹　白

ゆもと良太郎後援会　会長　宮本　周造

ゆもと良太郎後援会　幹事一同　　　　

大田区議会議員

総決起大会開催のご案内

参加申込書� （FAXでもそのままお持ちいただいても結構です）

お名前 ： 所属・会社名 ：

ご住所 ： お電話番号　 ：

FAX 03-3765-1482 ＦＡＸ


